
XXIV Cross del Mosto

Trebujena

12 de Octubre de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 3.480m

Orden 

Categoría

Carrera: Cadete Masculino - Femenino

Local

Cadete Femenino

5 121 00:17:05 Gonzalez Arias Rosalia C.A. Alcanatif1º 1997

6 136 00:17:21 Sancho Garcia Estefania C.A. Alcanatif2º 1996

Cadete Masculino

1 171 00:12:44 Vital Aldon Jesus C.A. Chipiona1º 1996

2 167 00:13:28 Naval Contioso Alberto C.A. Chipiona2º 1997

3 169 00:14:41 Polanco Gomez Jose E C.A. Chipiona3º 1997

4 170 00:15:09 Rodriguez Lorente Alberto C.A. Chipiona4º 1996

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 2.320m

Orden 

Categoría

Carrera: Infantil Masculino - Femenino

Local

Infantil Femenino

4 361 00:09:34 Helices Luque Noelia Peña Dosa -Rota1º 1998

8 365 00:10:15 Perez Ramos Maria Peña Dosa -Rota2º 1999

9 222 00:10:48 Garcia Castañeda Victoria Esc. Atl. Chiclana3º 1999

10 235 00:11:42 Cancel Cala Matilde Independiente4º 1998

11 77 00:13:22 Garrido Tejero Noelia Blas Infante C.E.I.5º 1998

Infantil Masculino

1 201 00:08:42 Medina Murphy Christian C.A. Nerja1º 1998

2 387 00:08:50 Rivas Lopez Christian C.A. Viquile2º 1998

3 296 00:09:34 Sanchez De Puerta Gari Manuel Independiente3º 1998

5 363 00:09:36 Martinez Caballero Francisco Peña Dosa -Rota4º 1998

6 592 00:09:52 Barrera Sanchez Luis M. Independiente5º 1998

7 236 00:09:57 Caraballo Perez Francisco Independiente6º 1998

12 585 00:13:25 Chamorro Garcia Santiago Independiente7º 1998



XXIV Cross del Mosto

Trebujena

12 de Octubre de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 1.160m

Orden 

Categoría

Carrera: Alevin Masculino - Femenino

Local

Alevin Femenino

16 83 00:05:10 Martinez Ceballos Fatima Blas Infante C.E.I.1º 2000

24 63 00:05:23 Bustillos Barrones Mª Isabel Blas Infante C.E.I.2º 2000

25 395 00:05:31 Dominguez Barba Mariola Independiente3º 2001

26 76 00:05:38 Garcia Lopez Maria Blas Infante C.E.I.4º 2000

34 118 00:06:07 Garcia De Quiros Diaz Inmaculad C.A. Alcanatif5º 2001

35 94 00:06:09 Sanchez Galan Paloma Blas Infante C.E.I.6º 2000

36 82 00:06:10 Mansilla Noelia Blas Infante C.E.I.7º 2000

37 104 00:06:13 Zambrano Cabrera Alba Blas Infante C.E.I.8º 2000

38 59 00:06:14 Andrades Campos Milagros Blas Infante C.E.I.9º 2000

39 89 00:06:15 Perez Moreno Lola Blas Infante C.E.I.10º 2000

41 598 00:06:33 Bustillo Campos Monica Blas Infante C.E.I.11º 2000

42 93 00:06:34 Sanchez Galan Ana Blas Infante C.E.I.12º 2000

46 26 00:06:45 Castillo Baez Clara Antonio Briantes C.P13º 2000

47 19 00:06:47 Bustillos Campos Marta Antonio Briantes C.P14º 2000

51 81 00:06:52 Luengo Delgado Candela Blas Infante C.E.I.15º 2000

52 41 00:06:57 Perez Gomez Carmen Antonio Briantes C.P16º 2001



XXIV Cross del Mosto

Trebujena

12 de Octubre de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 1.160m

Orden 

Categoría

Carrera: Alevin Masculino - Femenino

Local

Alevin Masculino

1 29 00:04:20 Galindo Zambrano Ezequiel Antonio Briantes C.P1º 2001

2 39 00:04:20 Molinares Palacios Juan Luis Antonio Briantes C.P2º 2001

3 69 00:04:22 Chamorro Parra Andoni Blas Infante C.E.I.3º 2000

4 417 00:04:26 Lopez Barba Juan M. Palaciego C.A.4º 2001

5 184 00:04:31 Gomez Garcia Alejandro C.A. Guadalcacin 075º 2000

6 185 00:04:36 Herrera Garrido Samuel C.A. Guadalcacin 076º 2001

7 64 00:04:37 Cabrera  Cordero Fco. Jose Blas Infante C.E.I.7º 2000

8 70 00:04:38 Chamorro Parra Andres Blas Infante C.E.I.8º 2000

9 17 00:04:46 Barrones Muñoz Francisco Antonio Briantes C.P9º 2001

10 244 00:04:48 Diez De La Sierra Gonzalo Independiente10º 2001

11 85 00:04:50 Nuñez Sanchez Raul Blas Infante C.E.I.11º 2000

12 542 00:04:50 Vermalle Garcia David Independiente12º 2001

13 47 00:04:51 Raposo Nuñez Francisco Antonio Briantes C.P13º 2001

14 840 00:05:01 Barrera Cordero Alvaro Blas Infante C.E.I.14º 2000

15 91 00:05:06 Romero Torres Mario Blas Infante C.E.I.15º 2000

17 36 00:05:10 Lopez Gonzalez Manuel Ik Antonio Briantes C.P16º 2001

18 420 00:05:12 Lobato Vega Nicolas Blas Infante C.E.I.17º 2001

19 74 00:05:13 Garcia Cabrera Javier Blas Infante C.E.I.18º 2000

20 102 00:05:16 Varela Querra Jose Anto Blas Infante C.E.I.19º 2000

21 66 00:05:16 Campos Galafate Nicolas Blas Infante C.E.I.20º 2000

22 42 00:05:17 Perez Pazos Francisco Antonio Briantes C.P21º 2001

23 168 00:05:21 Nuñez Polanco Antonio C.A. Chipiona22º 2000

27 73 00:05:39 Ganfornina Angel Alfonso Blas Infante C.E.I.23º 2000

28 426 00:05:40 Cabrera Fernandez Jose Blas Infante C.E.I.24º 2000

29 860 00:05:49 Paez Caro Juan Blas Infante C.E.I.25º 2001

30 442 00:05:50 Cordero Vega Jose A. Blas Infante C.E.I.26º 2000

31 65 00:05:51 Cabrera Bustillos Agustin Blas Infante C.E.I.27º 2000

32 32 00:05:57 Garcia Marin Jose Luis Antonio Briantes C.P28º 2001

33 48 00:06:01 Romero Gonzalez Juan Antonio Briantes C.P29º 2000

40 24 00:06:33 Carrasco Caro Alba Antonio Briantes C.P30º 2001



XXIV Cross del Mosto

Trebujena

12 de Octubre de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 1.160m

Orden 

Categoría

Carrera: Alevin Masculino - Femenino

Local

43 209 00:06:35 Delgado Romero Antonio C.A. Trebujena31º 2000

44 75 00:06:41 Garcia Garrido Julian Blas Infante C.E.I.32º 2000

45 25 00:06:44 Carrasco Caro Antonio Antonio Briantes C.P33º 2001

48 103 00:06:47 Vega Cabral Pablo Blas Infante C.E.I.34º 2000

49 92 00:06:47 Ruiz Rodriguez Miguel An Blas Infante C.E.I.35º 2000

50 90 00:06:48 Robles Castellano Jesus Blas Infante C.E.I.36º 2000

53 499 00:06:57 Silva Gomez Gabriel Independiente37º 2001

54 34 00:06:58 Ibañez Cordero Paco Antonio Briantes C.P38º 2000

55 79 00:07:18 Gonzalez Querra Pepe Blas Infante C.E.I.39º 2000



XXIV Cross del Mosto

Trebujena

12 de Octubre de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 7.700m

Orden 

Categoría

Carrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos Masculino - Femeni

Local

Junior Masculino

9 113 00:28:45 Ceren Valiente Pablño C.A. Alcanatif1º 1995

10 119 00:28:49 Gil Gamaza Antonio C.A. Alcanatif2º 1995

22 114 00:29:49 Cuesto Pavon Javier C.A. Alcanatif3º 1995

33 260 00:30:23 Giron Cabezas Juan Migu C.A. Guadalcacin 074º 1992

66 360 00:32:27 Helices Luque Jesus Man Peña Dosa -Rota5º 1992

85 224 00:33:31 Guerrero Gutierrez Antonio Je Gilete Las Cabezas Sª J.6º 1993

224 323 00:46:50 Cubiles Gavira Juan Jesus Olimpo De Cadiz7º 1993

Promesa Masculino

5 230 00:27:32 Ayala Guisado Manuel C.A. Malasunto1º 1989

30 164 00:30:15 Delgado Del Moral Jesus Mig C.A. Chipiona2º 1989

44 226 00:31:10 Orozco Quiñones Jose Manu Gilete Las Cabezas Sª J.3º 1989

62 210 00:32:02 Delgado Romero Juan Fco. C.A. Trebujena4º 1990

113 369 00:35:12 Nuñez Rodriguez Miguel An Trebujena C.F.5º 1991

199 280 00:41:45 Nuñez Artega Carlos Independiente6º 1990

228 392 00:55:55 Ferrer Garcia Jose A. Independiente7º 1991



XXIV Cross del Mosto

Trebujena

12 de Octubre de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 7.700m

Orden 

Categoría

Carrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos Masculino - Femeni

Local

Senior A Masculino

4 186 00:27:28 Pizarro Fernandez Jesus C.A. Guadalcacin 071º 1983

7 374 00:28:18 Bautista Neva Jose Luis U.A.Roteña Rabita R.2º 1980

15 161 00:29:13 Pereila Gonzalez Jose Anto C.A. Chiclana3º 1980

17 339 00:29:18 Hueso Lavado Jesus Orippo Dos Hermans4º 1982

23 213 00:29:52 Muñoz Barea Moises C.A. Trebujena5º 1981

29 391 00:30:14 Canca Torres Ivan C. A. Puerto Real6º 1980

40 327 00:30:55 Perez Ricon Abrahan Olimpo De Cadiz7º 1980

45 193 00:31:13 Moreno Dominguez Jose Anto C.A. Lebrija8º 1983

48 366 00:31:23 Real Herrera Javier Peña Dosa -Rota9º 1988

50 304 00:31:30 Villanueva Galan Francisco Independiente10º 1925

60 271 00:31:59 Hinestrosa Vital Raul Independiente11º 1980

63 202 00:32:05 Angel Sanchez Diego Jos C.A. Trebujena12º 1982

69 12 00:32:34 Rodrigo Garcia Eduardo A.D. Maraton Jerez13º 1980

84 359 00:33:26 Helices Luque Daniel Peña Dosa -Rota14º 1985

99 272 00:34:25 Jaen Sanchez Jose Manu Independiente15º 1980

101 205 00:34:29 Cabrera Galindo Juan Jose C.A. Trebujena16º 1980

107 535 00:34:41 Mesa Rodriguez Israel C.A. Alcanatif17º 1980

117 256 00:35:22 Garcia Galan Antonio C.A. Malasunto18º 1983

133 203 00:36:00 Caballero Cabrera Israel C.A. Trebujena19º 1983

140 309 00:36:24 Garcia Borrego Jose Enriq Las Aguilillas - Jerez20º 1981

144 279 00:37:01 Martn Hidalgo Jose Luis C.A. Malasunto21º 1986

145 237 00:37:04 Castellano Carmona Francisco C.A. Malasunto22º 1986

151 293 00:37:31 Romero Lopez Francisco Independiente23º 1980

154 266 00:37:35 Gordillo Caballero Antonio C.A. Malasunto24º 1980

180 301 00:39:49 Valle Orihuela Alberto Independiente25º 1983

200 249 00:41:49 Fernandez Escobar Angel Independiente26º 1982

204 264 00:42:13 Gonzalez Zambrano Antonio Independiente27º 1983

212 440 00:43:24 Serrano Rivera Carlos Independiente28º 1980

218 247 00:44:04 Elena Hernandez Manuel Je Independiente29º 1984



XXIV Cross del Mosto

Trebujena

12 de Octubre de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 7.700m

Orden 

Categoría

Carrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos Masculino - Femeni

Local

Senior B Masculino

1 248 00:26:41 Fernandez Ceballos Juan Independiente1º 1978

2 155 00:26:51 Serrano Almazan Manuel C.A. Carmona Paez San 2º 1975

3 115 00:27:10 Daza Duran Raul C.A. Alcanatif3º 1976

8 176 00:28:26 Rondan Garrido Lorenzo C.A. Ciudad De Arcos4º 1977

11 141 00:28:51 Corrales Del Aguila Jose Anto C.A. Carmona Paez San 5º 1976

12 145 00:28:58 Gonzalez Hedrera Jose Israel C.A. Carmona Paez San 6º 1978

14 479 00:29:11 Vaquero Ramos Francisco Orippo Dos Hermans7º 1975

18 181 00:29:27 De Rueda Rubiales Rafael C.A. Guadalcacin 078º 1972

19 178 00:29:35 Benitez Garcia Jose Anto C.A. Guadalcacin 079º 1976

20 212 00:29:37 Hedrera Vidal Luis Independiente10º 1974

24 8 00:29:52 Grilo Melero Oscar Isra A.D. Maraton Jerez11º 1979

25 160 00:30:00 Alvarez Fernandez Francisco C.A. Chiclana12º 1975

27 333 00:30:07 Dorado Segura Juan Carlo Orippo Dos Hermans13º 1976

35 195 00:30:30 Romero Sanchez Jose C.A. Lebrija14º 1972

37 250 00:30:34 Fernandez Lopez Carlos Independiente15º 1978

39 378 00:30:46 Sanchez Ruiz Daniel U.A.Roteña Rabita R.16º 1974

42 197 00:30:59 Tejero Rivas Jose Anto C.A. Lebrija17º 1978

46 255 00:31:21 Garcia Cordero Benjamin Independiente18º 1974

47 220 00:31:22 Soba De Celis Juan Anto C.D. Cañorrera San Fern19º 1973

64 218 00:32:15 Vidal Baez Manuel C.A. Trebujena20º 1977

65 216 00:32:16 Sanchez Chamorro Rodrigo C.A. Trebujena21º 1978

68 198 00:32:33 Tejero Rivas Juan Manu C.A. Lebrija22º 1975

70 11 00:32:35 Olivero Ramos Manuel Je A.D. Maraton Jerez23º 1979

71 316 00:32:38 Garcia Ruiz Ignacio Nueva Jarilla C.Atl .24º 1979

72 1 00:32:39 Daneri Vias Jesus A.D. M. Puerto Real25º 1975

76 300 00:32:47 Tejero Jarana Jose Independiente26º 1978

81 105 00:32:59 Zaldivar Vera Jesus C. A. Puerto Real27º 1979

82 277 00:33:04 Manzano Dominguez Jose Manu Independiente28º 1973

89 298 00:33:53 Sarmiento De Vera Jose M Independiente29º 1976

92 228 00:33:56 Aguilera Rodriguez Ignacio Independiente30º 1972



XXIV Cross del Mosto

Trebujena

12 de Octubre de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 7.700m

Orden 

Categoría

Carrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos Masculino - Femeni

Local

93 188 00:34:03 Bellido Bernal Jose Domi C.A. Lebrija31º 1978

94 400 00:34:06 Andrades Moreno Juan Manu C.A. Trebujena32º 1979

96 324 00:34:12 Frigueroa Alcantara Santiago Olimpo De Cadiz33º 1973

97 315 00:34:13 Barriga Fernandez Juan Pedr Nueva Jarilla C.Atl .34º 1978

100 189 00:34:28 Diaz Arjona Juan Manu C.A. Lebrija35º 1976

104 371 00:34:35 Acosta Franco Victor U.A.Roteña Rabita R.36º 1974

108 376 00:34:41 Garcia Fuentes J. Angel U.A.Roteña Rabita R.37º 1974

110 408 00:35:06 Barba Blanco Fermin Independiente38º 1976

112 217 00:35:11 Tejero Angel Jose Maria C.A. Trebujena39º 1972

114 388 00:35:13 Rivas Lopez Sergio Orippo Dos Hermans40º 1976

116 372 00:35:19 Alonso Benitez Manuel C.A. Carmona Paez San 41º 1975

118 207 00:35:24 Ceballos Silva Juan C.A. Trebujena42º 1978

122 233 00:35:40 Benitez Rodriguez Fco. Javier Independiente43º 1975

125 232 00:35:45 Barrera Gomez Javier Independiente44º 1973

152 214 00:37:32 Perez Vidal Adrian C.A. Trebujena45º 1978

156 287 00:37:38 Rendon Ruiz Angel Ped Independiente46º 1976

159 284 00:37:50 Piñero Benitez Jose Migu Independiente47º 1979

170 254 00:38:47 Ganfornina Rodriguez Rogelio Independiente48º 1977

171 191 00:38:48 Lopez De Soria Galante Manuel C.A. Lebrija49º 1979

188 137 00:40:37 Brutos Dusseck Jaime C.A. Alcanatif50º 1973

195 192 00:41:05 Lopez Pascual Vaca Alfonso M C.A. Lebrija51º 1976

196 394 00:41:18 Herrera Gonzalez Juan M. Independiente52º 1974

198 187 00:41:43 Arriaza Sanchez Juan C.A. Lebrija53º 1974

203 253 00:41:58 Gamaza Sanchez Jeronimo Independiente54º 1978

210 225 00:42:56 Lopez Garcia Francisco Gilete Las Cabezas Sª J.55º 1979

213 211 00:43:31 Garcia Garcia Rocio C.A. Trebujena56º 1976



XXIV Cross del Mosto

Trebujena

12 de Octubre de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 7.700m

Orden 

Categoría

Carrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos Masculino - Femeni

Local

Senior Femenino

98 267 00:34:18 Gutierrez Benitez Maria Jose Independiente1º 1982

126 334 00:35:45 Dorado Segura Maria Jose Orippo Dos Hermans2º 1982

135 340 00:36:05 Lopez Moya Esperanza Orippo Dos Hermans3º 1976

148 194 00:37:13 Romero Cordero Milagrosa C.A. Lebrija4º 1982

225 172 00:47:21 Barba Garcia Ana Maria C.A. Ciudad De Arcos5º 1973

Sin Año

201 290 00:41:50 Rodriguez Davila Leonardo Independiente1º 1925

207 245 00:42:37 Doello Garcia Jose Vicen Independiente2º 1925

Veteranas

149 147 00:37:14 Grimaldi Sanchez Maria Bel C.A. Carmona Paez San 1º 1963

157 156 00:37:41 Torres Quiñoy Maria Del C.A. Carmona Paez San 2º 1961

164 286 00:38:25 Quiros Lopez Yolanda Independiente3º 1971

172 158 00:38:50 Valdepeñas Prius Mercedes C.A. Carmona Paez San 4º 1971

179 162 00:39:48 Aldon Lagomazzini Carmen C.A. Chipiona5º 1967

183 175 00:40:00 Nuñez Calderon Manoli C.A. Ciudad De Arcos6º 1962

185 469 00:40:08 Florido Garcia Isabel Orippo Dos Hermans7º 1956

191 107 00:40:41 Arias Doello Ana Maria C.A. Alcanatif8º 1971

202 157 00:41:50 Torres Quiñoy Pepi C.A. Carmona Paez San 9º 1962

205 258 00:42:14 Garcia Laynez Rosario Independiente10º 1970



XXIV Cross del Mosto

Trebujena

12 de Octubre de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 7.700m

Orden 

Categoría

Carrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos Masculino - Femeni

Local

Veteranos A

6 227 00:27:42 Roldan Dominguez Antonio Gilete Las Cabezas Sª J.1º 1971

16 111 00:29:15 Carretie Warleta German C.A. Alcanatif2º 1966

21 204 00:29:44 Caballero Gatica Manuel C.A. Trebujena3º 1969

28 208 00:30:13 Cordero Herrera Andres C.A. Trebujena4º 1967

34 294 00:30:27 Ruiz Dueña Eduardo Independiente5º 1970

36 116 00:30:33 Doppers Jurgen C.A. Alcanatif6º 1966

49 144 00:31:26 Garri Jerez Francisco C.A. Carmona Paez San 7º 1965

52 302 00:31:35 Vargas Vera Jose Anto Independiente8º 1969

54 179 00:31:42 Buzon Bazan Jose Luis C.A. Guadalquivir9º 1965

57 2 00:31:47 Navarro Falcon Francisco A.D. M. Puerto Real10º 1967

58 385 00:31:52 Pruano Neva Antonio U.A.Roteña Rabita R.11º 1967

67 196 00:32:32 Sanchez Vela Sebastian C.A. Lebrija12º 1969

74 149 00:32:43 Guerrero Grimaldi Manuel C.A. Carmona Paez San 13º 1968

77 370 00:32:50 Gonzalez Castellanos Juan Jose Triatlon Costa De La Lu14º 1965

86 355 00:33:35 Dominguez Barba Antonio Peña Dosa -Rota15º 1970

88 472 00:33:52 Borrego Gonzalez Jose A. Orippo Dos Hermans16º 1966

90 10 00:33:53 Moscoso Nieto Francisco A.D. Maraton Jerez17º 1968

91 3 00:33:54 Salvador Gonzalez Felipe A.D. M. Puerto Real18º 1965

95 183 00:34:11 Gil Valencia Antonio C.A. Guadalcacin 0719º 1969

103 390 00:34:34 Cisneros Gutierrez Juan A. A.D. M. Puerto Real20º 1971

106 159 00:34:41 Valero Flores Jose Maria C.A. Carmona Paez San 21º 1965

109 259 00:34:43 Garcia Rodriguez Juan Ignac Independiente22º 1967

120 132 00:35:37 Nieto Alcon Cristobal C.A. Alcanatif23º 1967

121 142 00:35:38 Cuesto Arroyo Francisco C.A. Carmona Paez San 24º 1971

127 289 00:35:52 Reyes Molina Francisco Independiente25º 1967

128 273 00:35:53 Lopez Del Toro Gustavo A Independiente26º 1971

129 269 00:35:55 Herrudo Galvin Juan Manu Independiente27º 1968

130 306 00:35:56 Barrios Ortiz Juan Jose Las Aguilillas - Jerez28º 1971

134 9 00:36:04 Jimenez Gavira Juan A.D. Maraton Jerez29º 1966

136 278 00:36:06 Martin Villacañas Jose Anto Independiente30º 1968



XXIV Cross del Mosto

Trebujena

12 de Octubre de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 7.700m

Orden 

Categoría

Carrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos Masculino - Femeni

Local

141 143 00:36:26 De La Cruz Brea Miguel An C.A. Carmona Paez San 31º 1970

142 375 00:36:42 Castro Bella Fco. Anto U.A.Roteña Rabita R.32º 1966

146 151 00:37:05 Peralta Romero Francisco C.A. Carmona Paez San 33º 1968

153 13 00:37:32 Rodriguez Romero Rafael A.D.Guadalquivir34º 1968

158 182 00:37:46 Fernandez Rodriguez Juan Isidr C.A. Guadalcacin 0735º 1969

165 246 00:38:25 Dominguez Jimenez Manuel Independiente36º 1965

168 125 00:38:46 Guilloto Amenedo Miguel An C.A. Alcanatif37º 1970

175 295 00:39:23 Sanchez De Puerta Diaz Manuel Independiente38º 1966

182 206 00:39:56 Campos Cordero Jose Maria C.A. Trebujena39º 1970

186 154 00:40:26 Rondan Rodriguez Enrique C.A. Carmona Paez San 40º 1969

190 122 00:40:41 Gonzalez Perea Angel Mar C.A. Alcanatif41º 1966

194 257 00:40:51 Garcia Laynez Manuel Independiente42º 1966

206 239 00:42:26 Cos Jimenez Frncisco J Independiente43º 1968

215 312 00:43:59 Orellana Martin Juan Pedr Las Aguilillas - Jerez44º 1966

220 231 00:46:19 Ballesteros Marra-Lopez Antonio Independiente45º 1965

223 321 00:46:44 Cubiles Cordon Juan Anto Olimpo De Cadiz46º 1968



XXIV Cross del Mosto

Trebujena

12 de Octubre de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 7.700m

Orden 

Categoría

Carrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos Masculino - Femeni

Local

Veteranos B

13 126 00:29:00 Herrera Plata Diego C.A. Alcanatif1º 1962

26 377 00:30:02 Mañas Miras Francisco U.A.Roteña Rabita R.2º 1962

31 345 00:30:19 Vallejo Varela Juan Anto Orippo Dos Hermans3º 1960

32 219 00:30:23 Martoran Martin Jose C.D. Callende El Coroni4º 1993

38 106 00:30:41 Andrades Ruiz-Henestr Juan C.A. Alcanatif5º 1963

41 180 00:30:57 De Rueda Rubiales Juan Jesus C.A. Guadalcacin 076º 1964

43 229 00:31:03 Artajo Hernando Enrique Independiente7º 1959

55 379 00:31:43 Rodriguez Vazquez Antonio Utrerano C.A.8º 1964

56 4 00:31:45 Salvador Gonzalez Miguel A.D. M. Puerto Real9º 1962

61 362 00:32:01 Helices Marquez Jesus Man Peña Dosa -Rota10º 1964

78 325 00:32:52 Liberato Mendoza Jose Maria Olimpo De Cadiz11º 1959

83 319 00:33:16 Benitez Portilla Rafael Olimpo De Cadiz12º 1964

102 5 00:34:34 Vias Gutierrez Juan Jose A.D. M. Puerto Real13º 1962

115 292 00:35:16 Romero Bernal Diego Independiente14º 1962

119 303 00:35:27 Verano Benitez Jose Anto Independiente15º 1964

123 311 00:35:41 Garcia Galan Jose Anto Las Aguilillas - Jerez16º 1959

131 190 00:35:59 Guerrero Benitez Jeronimo C.A. Lebrija17º 1963

132 7 00:35:59 Gonzalez Cachero Francisco A.D. Maraton Jerez18º 1964

138 348 00:36:15 Campos Bernal Manuel Palaciego C.A.19º 1964

143 358 00:36:54 Gonzalez Gaton Antonio Peña Dosa -Rota20º 1960

160 242 00:38:00 Diaz Sanchez Emilio Independiente21º 1962

167 350 00:38:31 Muñoz Salmeron Fernando Palaciego C.A.22º 1964

169 133 00:38:47 Peralta De Haro Antonio C.A. Alcanatif23º 1962

181 299 00:39:50 Sojo Canovas Antonio Independiente24º 1960

184 367 00:40:04 Ruiz Bermudo Jesus Peña Dosa -Rota25º 1960

187 153 00:40:27 Rey Llorente Sebastian C.A. Carmona Paez San 26º 1964

193 165 00:40:46 Martinez Ramirez Juan Carlo C.A. Chipiona27º 1962

208 152 00:42:44 Ramos Flores Jose Anto C.A. Carmona Paez San 28º 1964

209 241 00:42:55 Diaz Garrido Nicolas Independiente29º 1963

214 234 00:43:34 Cala Arellano Jose Independiente30º 1959



XXIV Cross del Mosto

Trebujena

12 de Octubre de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 7.700m

Orden 

Categoría

Carrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos Masculino - Femeni

Local

222 140 00:46:24 Choquet De La Isla Lopez Esteban C.A. Carmona Paez San 31º 1960

226 177 00:47:21 Serrano Gomez Juan C.A. Ciudad De Arcos32º 1960

Veteranos C

51 352 00:31:31 Rodriguez Infante Fernando Palaciego C.A.1º 1958

53 148 00:31:38 Guerrero Grimaldi Jose C.A. Carmona Paez San 2º 1958

59 274 00:31:56 Lopez Rodriguez Rafael C.A. Chiclana3º 1954

73 268 00:32:41 Gutierrez Ruiz Jesus Mari Independiente4º 1958

80 380 00:32:59 Gomez Ariza Alfonso Veteranos De Cadiz5º 1957

111 174 00:35:07 Lozano Lopez Manuel C.A. Ciudad De Arcos6º 1958

124 310 00:35:44 Garcia Galan Francisco Las Aguilillas - Jerez7º 1956

139 314 00:36:19 Varelo Luna Manuel Las Aguilillas - Jerez8º 1958

147 320 00:37:05 Cabeza De Vaca Canal Jaime Olimpo De Cadiz9º 1957

150 326 00:37:19 Parodi Cañada Luis Olimpo De Cadiz10º 1955

155 351 00:37:37 Repiso Rodriguez Antonio Palaciego C.A.11º 1953

161 173 00:38:01 Lopez Loma Manuel C.A. Ciudad De Arcos12º 1958

163 329 00:38:17 Sanchez Morales Jesus Olimpo De Cadiz13º 1957

166 313 00:38:26 Perez Ortiz Francisco Las Aguilillas - Jerez14º 1954

173 373 00:38:51 Andrade Acuña Manuel U.A.Roteña Rabita R.15º 1956

176 328 00:39:24 Rodriguez Castro Fco. Manu Olimpo De Cadiz16º 1958

177 139 00:39:24 Bernal Torrejon Jose Luis C.A. Carmona Paez San 17º 1957

178 308 00:39:36 Gago Jimenez Juan Las Aguilillas - Jerez18º 1958

189 470 00:40:38 Gaitan Berrocal Antonio Orippo Dos Hermans19º 1954

197 138 00:41:25 Villegas Vaca Antonio C.A. Alcanatif20º 1955

216 307 00:44:00 Caballero Gilabert  Juan Las Aguilillas - Jerez21º 1953

217 305 00:44:02 Almendro Carmona Juan Jose Las Aguilillas - Jerez22º 1958



XXIV Cross del Mosto

Trebujena

12 de Octubre de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 7.700m

Orden 

Categoría

Carrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos Masculino - Femeni

Local

Veteranos D

75 223 00:32:46 Cordero Alba Cristobal Gilete Las Cabezas Sª J.1º 1952

87 108 00:33:39 Caballero Jurado   Luis C.A. Alcanatif2º 1949

105 150 00:34:40 Lopez Formoso Jesus Ram C.A. Carmona Paez San 3º 1951

137 399 00:36:08 Angel Afanador Juan C.A. Trebujena4º 1952

162 6 00:38:14 Ahumada Sanchez Antonio A.D. Maraton Jerez5º 1951

192 317 00:40:44 Ruiz Garcia Juan Nueva Jarilla C.Atl .6º 1942

211 382 00:43:11 Otero Ortega Jose Veteranos De Cadiz7º 1952

219 117 00:44:59 Garcia Cornejo Manuel C.A. Alcanatif8º 1945

221 383 00:46:20 Garcia Perez Francisco Veteranos De Cadiz9º 1948

227 291 00:49:29 Roldan Verano Antonio Independiente10º 1950

229 386 00:56:17 Rizo Perez Pedro C.A. Alcanatif11º 1935

230 529 00:56:34 Requejo Lopez Jose C.A. Cadiz12º 1947

231 288 00:57:42 Rendon Sanchez Pedro Independiente13º 1952



XXIV Cross del Mosto

Trebujena

12 de Octubre de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 1.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamin Masculino - Femenino

Local

Benjamin Femenino

4 347 00:04:12 Vazquez Del Pino Nerea Orippo Dos Hermans1º 2002

13 507 00:04:54 Cabral Caro Maria Blas Infante C.E.I.2º 2003

17 55 00:05:01 Tejero Ceballos Blanca Antonio Briantes C.P3º 2002

20 281 00:05:06 Nuñez Ruiz Ana Cristi Independiente4º 2002

24 46 00:05:22 Raposo Luza Isabel Antonio Briantes C.P5º 2002

25 221 00:05:23 Garcia Castañeda Julia Esc. Atl. Chiclana6º 2001

26 599 00:05:37 Bustillo Campos Miriam Blas Infante C.E.I.7º 2002

27 56 00:05:39 Tejero Ceballos Delia Antonio Briantes C.P8º 2002

28 596 00:05:41 Campos Marquez Paloma Blas Infante C.E.I.9º 2002

30 270 00:05:55 Herrudo Saiz Mari Ange Independiente10º 2002

31 501 00:05:59 Mansilla Caceres Maria J. Blas Infante C.E.I.11º 2002

32 511 00:06:02 Marquez Cabral Gloria Blas Infante C.E.I.12º 2002

33 263 00:06:04 Gonzalez Serrano Noelia Independiente13º 2002

34 869 00:06:05 Vega Cabral Aida Blas Infante C.E.I.14º 2003

37 873 00:06:26 Caro Villagran Carmen Blas Infante C.E.I.15º 2002

38 437 00:06:26 Leal Fernandez Julia Blas Infante C.E.I.16º 2002

39 23 00:06:27 Caro Marin Marina Antonio Briantes C.P17º 2003

40 568 00:06:32 Bernal Robles Ana Blas Infante C.E.I.18º 2002

46 874 00:07:40 Robles Garcia Clara Blas Infante C.E.I.19º 2002

47 252 00:07:43 Framiñan Galan Mª Del Ca Independiente20º 2002



XXIV Cross del Mosto

Trebujena

12 de Octubre de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 1.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamin Masculino - Femenino

Local

Benjamin Masculino

1 332 00:03:59 Dorado Lopez Roberto Orippo Dos Hermans1º 2002

2 130 00:04:02 Mora Gutierez Adrian C.A. Alcanatif2º 2002

3 878 00:04:08 Caballero Baez Alvaro Antonio Briantes C.P3º 2003

5 496 00:04:18 Armario Miñan Carlos A.D. Maraton Jerez4º 2003

6 533 00:04:22 Roman Suarez Francisco Blas Infante C.E.I.5º 2003

7 867 00:04:30 Ceballos Tomaceti Ernesto Blas Infante C.E.I.6º 2002

8 900 00:04:32 Fernandez Lopez Enrique Blas Infante C.E.I.7º 2002

9 550 00:04:37 Cabrera Mateos Francisco Blas Infante C.E.I.8º 2002

10 57 00:04:51 Vidal Caballero Jose Anto Antonio Briantes C.P9º 2003

11 559 00:04:51 Ruiz Cala Jose Blas Infante C.E.I.10º 2003

12 322 00:04:52 Cubiles Gavira Juan Anto Olimpo De Cadiz11º 2002

14 109 00:04:55 Carmona Camacho Ivan C.A. Alcanatif12º 2003

15 58 00:04:58 Vidal Caballero Manuel Antonio Briantes C.P13º 2003

16 843 00:05:01 Garcia Caucele Leonardo Blas Infante C.E.I.14º 2003

18 397 00:05:02 Garrido Caro Manuel Blas Infante C.E.I.15º 2002

19 512 00:05:02 Luengo Delgado Victor Blas Infante C.E.I.16º 2003

21 856 00:05:11 Sanchez Ceballos Juan Blas Infante C.E.I.17º 2003

22 563 00:05:16 Fernandez Cabral Antonio Blas Infante C.E.I.18º 2003

23 551 00:05:16 Ruiz Cala Jorge Blas Infante C.E.I.19º 2003

29 215 00:05:46 Polo Garcia Miguel An C.A. Trebujena20º 2002

35 251 00:06:06 Framiñan Galan Julio Independiente21º 2003

36 516 00:06:13 Gonzalez Guerra Miguel Blas Infante C.E.I.22º 2002

41 52 00:06:33 Sanchez Tejero Zenaida Antonio Briantes C.P23º 2002

42 460 00:06:36 Perez Caro Jose M. Blas Infante C.E.I.24º 2002

43 532 00:06:36 Sanchez Caro Jesus Blas Infante C.E.I.25º 2002

44 861 00:07:17 Ruiz Cala Francisco Blas Infante C.E.I.26º 2003

45 870 00:07:40 Torralba Moreno Juan M Blas Infante C.E.I.27º 2002



XXIV Cross del Mosto

Trebujena

12 de Octubre de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 7.700mCarrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos Masculino - Femenino

Local

GENERAL F

267 00:34:18 Gutierrez Benitez Maria Jose Independiente1 º 1982

334 00:35:45 Dorado Segura Maria Jose Orippo Dos Hermans2 º 1982

340 00:36:05 Lopez Moya Esperanza Orippo Dos Hermans3 º 1976

194 00:37:13 Romero Cordero Milagrosa C.A. Lebrija4 º 1982

147 00:37:14 Grimaldi Sanchez Maria Belen C.A. Carmona Paez San Ferna5 º 1963

156 00:37:41 Torres Quiñoy Maria Del C C.A. Carmona Paez San Ferna6 º 1961

286 00:38:25 Quiros Lopez Yolanda Independiente7 º 1971

158 00:38:50 Valdepeñas Prius Mercedes C.A. Carmona Paez San Ferna8 º 1971

162 00:39:48 Aldon Lagomazzini Carmen C.A. Chipiona9 º 1967

175 00:40:00 Nuñez Calderon Manoli C.A. Ciudad De Arcos10 º 1962

469 00:40:08 Florido Garcia Isabel Orippo Dos Hermans11 º 1956

107 00:40:41 Arias Doello Ana Maria C.A. Alcanatif12 º 1971

157 00:41:50 Torres Quiñoy Pepi C.A. Carmona Paez San Ferna13 º 1962

258 00:42:14 Garcia Laynez Rosario Independiente14 º 1970

172 00:47:21 Barba Garcia Ana Maria C.A. Ciudad De Arcos15 º 1973



XXIV Cross del Mosto

Trebujena

12 de Octubre de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 7.700mCarrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos Masculino - Femenino

Local

GENERAL M

248 00:26:41 Fernandez Ceballos Juan Independiente1 º 1978

155 00:26:51 Serrano Almazan Manuel C.A. Carmona Paez San Ferna2 º 1975

115 00:27:10 Daza Duran Raul C.A. Alcanatif3 º 1976

186 00:27:28 Pizarro Fernandez Jesus C.A. Guadalcacin 074 º 1983

230 00:27:32 Ayala Guisado Manuel C.A. Malasunto5 º 1989

227 00:27:42 Roldan Dominguez Antonio Gilete Las Cabezas Sª J.6 º 1971

374 00:28:18 Bautista Neva Jose Luis U.A.Roteña Rabita R.7 º 1980

176 00:28:26 Rondan Garrido Lorenzo C.A. Ciudad De Arcos8 º 1977

113 00:28:45 Ceren Valiente Pablño C.A. Alcanatif9 º 1995

119 00:28:49 Gil Gamaza Antonio C.A. Alcanatif10 º 1995

141 00:28:51 Corrales Del Aguila Jose Antoni C.A. Carmona Paez San Ferna11 º 1976

145 00:28:58 Gonzalez Hedrera Jose Israel C.A. Carmona Paez San Ferna12 º 1978

126 00:29:00 Herrera Plata Diego C.A. Alcanatif13 º 1962

479 00:29:11 Vaquero Ramos Francisco J. Orippo Dos Hermans14 º 1975

161 00:29:13 Pereila Gonzalez Jose Antoni C.A. Chiclana15 º 1980

111 00:29:15 Carretie Warleta German C.A. Alcanatif16 º 1966

339 00:29:18 Hueso Lavado Jesus Orippo Dos Hermans17 º 1982

181 00:29:27 De Rueda Rubiales Rafael C.A. Guadalcacin 0718 º 1972

178 00:29:35 Benitez Garcia Jose Antoni C.A. Guadalcacin 0719 º 1976

212 00:29:37 Hedrera Vidal Luis Independiente20 º 1974

204 00:29:44 Caballero Gatica Manuel C.A. Trebujena21 º 1969

114 00:29:49 Cuesto Pavon Javier C.A. Alcanatif22 º 1995

213 00:29:52 Muñoz Barea Moises C.A. Trebujena23 º 1981

8 00:29:52 Grilo Melero Oscar Israel A.D. Maraton Jerez24 º 1979

160 00:30:00 Alvarez Fernandez Francisco J. C.A. Chiclana25 º 1975

377 00:30:02 Mañas Miras Francisco J. U.A.Roteña Rabita R.26 º 1962



XXIV Cross del Mosto

Trebujena

12 de Octubre de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 7.700mCarrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos Masculino - Femenino

Local

GENERAL M

333 00:30:07 Dorado Segura Juan Carlos Orippo Dos Hermans27 º 1976

208 00:30:13 Cordero Herrera Andres C.A. Trebujena28 º 1967

391 00:30:14 Canca Torres Ivan C. A. Puerto Real29 º 1980

164 00:30:15 Delgado Del Moral Jesus Miguel C.A. Chipiona30 º 1989

345 00:30:19 Vallejo Varela Juan Antoni Orippo Dos Hermans31 º 1960

219 00:30:23 Martoran Martin Jose C.D. Callende El Coronil32 º 1993

260 00:30:23 Giron Cabezas Juan Miguel C.A. Guadalcacin 0733 º 1992

294 00:30:27 Ruiz Dueña Eduardo Independiente34 º 1970

195 00:30:30 Romero Sanchez Jose C.A. Lebrija35 º 1972

116 00:30:33 Doppers Jurgen C.A. Alcanatif36 º 1966

250 00:30:34 Fernandez Lopez Carlos Independiente37 º 1978

106 00:30:41 Andrades Ruiz-Henestr Juan C.A. Alcanatif38 º 1963

378 00:30:46 Sanchez Ruiz Daniel U.A.Roteña Rabita R.39 º 1974

327 00:30:55 Perez Ricon Abrahan Olimpo De Cadiz40 º 1980

180 00:30:57 De Rueda Rubiales Juan Jesus C.A. Guadalcacin 0741 º 1964

197 00:30:59 Tejero Rivas Jose Antoni C.A. Lebrija42 º 1978

229 00:31:03 Artajo Hernando Enrique Independiente43 º 1959

226 00:31:10 Orozco Quiñones Jose Manuel Gilete Las Cabezas Sª J.44 º 1989

193 00:31:13 Moreno Dominguez Jose Antoni C.A. Lebrija45 º 1983

255 00:31:21 Garcia Cordero Benjamin Independiente46 º 1974

220 00:31:22 Soba De Celis Juan Antoni C.D. Cañorrera San Fernado47 º 1973

366 00:31:23 Real Herrera Javier Peña Dosa -Rota48 º 1988

144 00:31:26 Garri Jerez Francisco C.A. Carmona Paez San Ferna49 º 1965

304 00:31:30 Villanueva Galan Francisco Jo Independiente50 º 1925

352 00:31:31 Rodriguez Infante Fernando Palaciego C.A.51 º 1958

302 00:31:35 Vargas Vera Jose Antoni Independiente52 º 1969



XXIV Cross del Mosto

Trebujena

12 de Octubre de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 7.700mCarrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos Masculino - Femenino

Local

GENERAL M

148 00:31:38 Guerrero Grimaldi Jose C.A. Carmona Paez San Ferna53 º 1958

179 00:31:42 Buzon Bazan Jose Luis C.A. Guadalquivir54 º 1965

379 00:31:43 Rodriguez Vazquez Antonio Utrerano C.A.55 º 1964

4 00:31:45 Salvador Gonzalez Miguel A.D. M. Puerto Real56 º 1962

2 00:31:47 Navarro Falcon Francisco A.D. M. Puerto Real57 º 1967

385 00:31:52 Pruano Neva Antonio U.A.Roteña Rabita R.58 º 1967

274 00:31:56 Lopez Rodriguez Rafael C.A. Chiclana59 º 1954

271 00:31:59 Hinestrosa Vital Raul Independiente60 º 1980

362 00:32:01 Helices Marquez Jesus Manue Peña Dosa -Rota61 º 1964

210 00:32:02 Delgado Romero Juan Fco. C.A. Trebujena62 º 1990

202 00:32:05 Angel Sanchez Diego Jose C.A. Trebujena63 º 1982

218 00:32:15 Vidal Baez Manuel C.A. Trebujena64 º 1977

216 00:32:16 Sanchez Chamorro Rodrigo C.A. Trebujena65 º 1978

360 00:32:27 Helices Luque Jesus Manue Peña Dosa -Rota66 º 1992

196 00:32:32 Sanchez Vela Sebastian C.A. Lebrija67 º 1969

198 00:32:33 Tejero Rivas Juan Manuel C.A. Lebrija68 º 1975

12 00:32:34 Rodrigo Garcia Eduardo A.D. Maraton Jerez69 º 1980

11 00:32:35 Olivero Ramos Manuel Jesu A.D. Maraton Jerez70 º 1979

316 00:32:38 Garcia Ruiz Ignacio Nueva Jarilla C.Atl .71 º 1979

1 00:32:39 Daneri Vias Jesus A.D. M. Puerto Real72 º 1975

268 00:32:41 Gutierrez Ruiz Jesus Maria Independiente73 º 1958

149 00:32:43 Guerrero Grimaldi Manuel C.A. Carmona Paez San Ferna74 º 1968

223 00:32:46 Cordero Alba Cristobal Gilete Las Cabezas Sª J.75 º 1952

300 00:32:47 Tejero Jarana Jose Independiente76 º 1978

370 00:32:50 Gonzalez Castellanos Juan Jose Triatlon Costa De La Luz77 º 1965

325 00:32:52 Liberato Mendoza Jose Maria Olimpo De Cadiz78 º 1959



XXIV Cross del Mosto

Trebujena

12 de Octubre de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 7.700mCarrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos Masculino - Femenino

Local

GENERAL M

380 00:32:59 Gomez Ariza Alfonso Veteranos De Cadiz79 º 1957

105 00:32:59 Zaldivar Vera Jesus C. A. Puerto Real80 º 1979

277 00:33:04 Manzano Dominguez Jose Manuel Independiente81 º 1973

319 00:33:16 Benitez Portilla Rafael Olimpo De Cadiz82 º 1964

359 00:33:26 Helices Luque Daniel Peña Dosa -Rota83 º 1985

224 00:33:31 Guerrero Gutierrez Antonio Jesu Gilete Las Cabezas Sª J.84 º 1993

355 00:33:35 Dominguez Barba Antonio Peña Dosa -Rota85 º 1970

108 00:33:39 Caballero Jurado   Luis C.A. Alcanatif86 º 1949

472 00:33:52 Borrego Gonzalez Jose A. Orippo Dos Hermans87 º 1966

298 00:33:53 Sarmiento De Vera Jose M Independiente88 º 1976

10 00:33:53 Moscoso Nieto Francisco J A.D. Maraton Jerez89 º 1968

3 00:33:54 Salvador Gonzalez Felipe A.D. M. Puerto Real90 º 1965

228 00:33:56 Aguilera Rodriguez Ignacio Independiente91 º 1972

188 00:34:03 Bellido Bernal Jose Doming C.A. Lebrija92 º 1978

400 00:34:06 Andrades Moreno Juan Manuel C.A. Trebujena93 º 1979

183 00:34:11 Gil Valencia Antonio C.A. Guadalcacin 0794 º 1969

324 00:34:12 Frigueroa Alcantara Santiago Olimpo De Cadiz95 º 1973

315 00:34:13 Barriga Fernandez Juan Pedro Nueva Jarilla C.Atl .96 º 1978

272 00:34:25 Jaen Sanchez Jose Manuel Independiente97 º 1980

189 00:34:28 Diaz Arjona Juan Manuel C.A. Lebrija98 º 1976

205 00:34:29 Cabrera Galindo Juan Jose C.A. Trebujena99 º 1980

5 00:34:34 Vias Gutierrez Juan Jose A.D. M. Puerto Real100 º 1962

390 00:34:34 Cisneros Gutierrez Juan A. A.D. M. Puerto Real101 º 1971

371 00:34:35 Acosta Franco Victor U.A.Roteña Rabita R.102 º 1974

150 00:34:40 Lopez Formoso Jesus Ramon C.A. Carmona Paez San Ferna103 º 1951

159 00:34:41 Valero Flores Jose Maria C.A. Carmona Paez San Ferna104 º 1965
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12 de Octubre de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 7.700mCarrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos Masculino - Femenino

Local

GENERAL M

535 00:34:41 Mesa Rodriguez Israel C.A. Alcanatif105 º 1980

376 00:34:41 Garcia Fuentes J. Angel U.A.Roteña Rabita R.106 º 1974

259 00:34:43 Garcia Rodriguez Juan Ignacio Independiente107 º 1967

408 00:35:06 Barba Blanco Fermin Independiente108 º 1976

174 00:35:07 Lozano Lopez Manuel C.A. Ciudad De Arcos109 º 1958

217 00:35:11 Tejero Angel Jose Maria C.A. Trebujena110 º 1972

369 00:35:12 Nuñez Rodriguez Miguel Ang Trebujena C.F.111 º 1991

388 00:35:13 Rivas Lopez Sergio Orippo Dos Hermans112 º 1976

292 00:35:16 Romero Bernal Diego Independiente113 º 1962

372 00:35:19 Alonso Benitez Manuel C.A. Carmona Paez San Ferna114 º 1975

256 00:35:22 Garcia Galan Antonio C.A. Malasunto115 º 1983

207 00:35:24 Ceballos Silva Juan C.A. Trebujena116 º 1978

303 00:35:27 Verano Benitez Jose Antoni Independiente117 º 1964

132 00:35:37 Nieto Alcon Cristobal C.A. Alcanatif118 º 1967

142 00:35:38 Cuesto Arroyo Francisco Ja C.A. Carmona Paez San Ferna119 º 1971

233 00:35:40 Benitez Rodriguez Fco. Javier Independiente120 º 1975

311 00:35:41 Garcia Galan Jose Antoni Las Aguilillas - Jerez121 º 1959

310 00:35:44 Garcia Galan Francisco Las Aguilillas - Jerez122 º 1956

232 00:35:45 Barrera Gomez Javier Independiente123 º 1973

289 00:35:52 Reyes Molina Francisco Independiente124 º 1967

273 00:35:53 Lopez Del Toro Gustavo Ad Independiente125 º 1971

269 00:35:55 Herrudo Galvin Juan Manuel Independiente126 º 1968

306 00:35:56 Barrios Ortiz Juan Jose Las Aguilillas - Jerez127 º 1971

190 00:35:59 Guerrero Benitez Jeronimo C.A. Lebrija128 º 1963

7 00:35:59 Gonzalez Cachero Francisco A.D. Maraton Jerez129 º 1964

203 00:36:00 Caballero Cabrera Israel C.A. Trebujena130 º 1983



XXIV Cross del Mosto

Trebujena

12 de Octubre de 2.011
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Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 7.700mCarrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos Masculino - Femenino

Local

GENERAL M

9 00:36:04 Jimenez Gavira Juan A.D. Maraton Jerez131 º 1966

278 00:36:06 Martin Villacañas Jose Antoni Independiente132 º 1968

399 00:36:08 Angel Afanador Juan C.A. Trebujena133 º 1952

348 00:36:15 Campos Bernal Manuel Palaciego C.A.134 º 1964

314 00:36:19 Varelo Luna Manuel Las Aguilillas - Jerez135 º 1958

309 00:36:24 Garcia Borrego Jose Enrique Las Aguilillas - Jerez136 º 1981

143 00:36:26 De La Cruz Brea Miguel Ang C.A. Carmona Paez San Ferna137 º 1970

375 00:36:42 Castro Bella Fco. Antoni U.A.Roteña Rabita R.138 º 1966

358 00:36:54 Gonzalez Gaton Antonio Peña Dosa -Rota139 º 1960

279 00:37:01 Martn Hidalgo Jose Luis C.A. Malasunto140 º 1986

237 00:37:04 Castellano Carmona Francisco J. C.A. Malasunto141 º 1986

151 00:37:05 Peralta Romero Francisco J. C.A. Carmona Paez San Ferna142 º 1968

320 00:37:05 Cabeza De Vaca Canal Jaime Olimpo De Cadiz143 º 1957

326 00:37:19 Parodi Cañada Luis Olimpo De Cadiz144 º 1955

293 00:37:31 Romero Lopez Francisco M Independiente145 º 1980

214 00:37:32 Perez Vidal Adrian C.A. Trebujena146 º 1978

13 00:37:32 Rodriguez Romero Rafael A.D.Guadalquivir147 º 1968

266 00:37:35 Gordillo Caballero Antonio C.A. Malasunto148 º 1980

351 00:37:37 Repiso Rodriguez Antonio Palaciego C.A.149 º 1953

287 00:37:38 Rendon Ruiz Angel Pedro Independiente150 º 1976

182 00:37:46 Fernandez Rodriguez Juan Isidro C.A. Guadalcacin 07151 º 1969

284 00:37:50 Piñero Benitez Jose Miguel Independiente152 º 1979

242 00:38:00 Diaz Sanchez Emilio Independiente153 º 1962

173 00:38:01 Lopez Loma Manuel C.A. Ciudad De Arcos154 º 1958

6 00:38:14 Ahumada Sanchez Antonio A.D. Maraton Jerez155 º 1951

329 00:38:17 Sanchez Morales Jesus Olimpo De Cadiz156 º 1957
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12 de Octubre de 2.011
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Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 7.700mCarrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos Masculino - Femenino

Local

GENERAL M

246 00:38:25 Dominguez Jimenez Manuel Independiente157 º 1965

313 00:38:26 Perez Ortiz Francisco Las Aguilillas - Jerez158 º 1954

350 00:38:31 Muñoz Salmeron Fernando Palaciego C.A.159 º 1964

125 00:38:46 Guilloto Amenedo Miguel Ang C.A. Alcanatif160 º 1970

133 00:38:47 Peralta De Haro Antonio C.A. Alcanatif161 º 1962

254 00:38:47 Ganfornina Rodriguez Rogelio Independiente162 º 1977

191 00:38:48 Lopez De Soria Galante Manuel C.A. Lebrija163 º 1979

373 00:38:51 Andrade Acuña Manuel U.A.Roteña Rabita R.164 º 1956

295 00:39:23 Sanchez De Puerta Diaz Manuel Independiente165 º 1966

328 00:39:24 Rodriguez Castro Fco. Manuel Olimpo De Cadiz166 º 1958

139 00:39:24 Bernal Torrejon Jose Luis C.A. Carmona Paez San Ferna167 º 1957

308 00:39:36 Gago Jimenez Juan Las Aguilillas - Jerez168 º 1958

301 00:39:49 Valle Orihuela Alberto Independiente169 º 1983

299 00:39:50 Sojo Canovas Antonio Independiente170 º 1960

206 00:39:56 Campos Cordero Jose Maria C.A. Trebujena171 º 1970

367 00:40:04 Ruiz Bermudo Jesus Peña Dosa -Rota172 º 1960

154 00:40:26 Rondan Rodriguez Enrique C.A. Carmona Paez San Ferna173 º 1969

153 00:40:27 Rey Llorente Sebastian C.A. Carmona Paez San Ferna174 º 1964

137 00:40:37 Brutos Dusseck Jaime C.A. Alcanatif175 º 1973

470 00:40:38 Gaitan Berrocal Antonio Orippo Dos Hermans176 º 1954

122 00:40:41 Gonzalez Perea Angel Maria C.A. Alcanatif177 º 1966

317 00:40:44 Ruiz Garcia Juan Nueva Jarilla C.Atl .178 º 1942

165 00:40:46 Martinez Ramirez Juan Carlos C.A. Chipiona179 º 1962

257 00:40:51 Garcia Laynez Manuel Independiente180 º 1966

192 00:41:05 Lopez Pascual Vaca Alfonso Ma C.A. Lebrija181 º 1976

394 00:41:18 Herrera Gonzalez Juan M. Independiente182 º 1974



XXIV Cross del Mosto

Trebujena

12 de Octubre de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 7.700mCarrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos Masculino - Femenino

Local

GENERAL M

138 00:41:25 Villegas Vaca Antonio C.A. Alcanatif183 º 1955

187 00:41:43 Arriaza Sanchez Juan C.A. Lebrija184 º 1974

280 00:41:45 Nuñez Artega Carlos Independiente185 º 1990

249 00:41:49 Fernandez Escobar Angel Independiente186 º 1982

290 00:41:50 Rodriguez Davila Leonardo Independiente187 º 1925

253 00:41:58 Gamaza Sanchez Jeronimo Independiente188 º 1978

264 00:42:13 Gonzalez Zambrano Antonio Independiente189 º 1983

239 00:42:26 Cos Jimenez Frncisco J Independiente190 º 1968

245 00:42:37 Doello Garcia Jose Vicente Independiente191 º 1925

152 00:42:44 Ramos Flores Jose Antoni C.A. Carmona Paez San Ferna192 º 1964

241 00:42:55 Diaz Garrido Nicolas Independiente193 º 1963

225 00:42:56 Lopez Garcia Francisco Gilete Las Cabezas Sª J.194 º 1979

382 00:43:11 Otero Ortega Jose Veteranos De Cadiz195 º 1952

440 00:43:24 Serrano Rivera Carlos Independiente196 º 1980

211 00:43:31 Garcia Garcia Rocio C.A. Trebujena197 º 1976

234 00:43:34 Cala Arellano Jose Independiente198 º 1959

312 00:43:59 Orellana Martin Juan Pedro Las Aguilillas - Jerez199 º 1966

307 00:44:00 Caballero Gilabert  Juan Las Aguilillas - Jerez200 º 1953

305 00:44:02 Almendro Carmona Juan Jose Las Aguilillas - Jerez201 º 1958

247 00:44:04 Elena Hernandez Manuel Jesu Independiente202 º 1984

117 00:44:59 Garcia Cornejo Manuel C.A. Alcanatif203 º 1945

231 00:46:19 Ballesteros Marra-Lopez Antonio Independiente204 º 1965

383 00:46:20 Garcia Perez Francisco Veteranos De Cadiz205 º 1948

140 00:46:24 Choquet De La Isla Lopez Esteban C.A. Carmona Paez San Ferna206 º 1960

321 00:46:44 Cubiles Cordon Juan Antoni Olimpo De Cadiz207 º 1968

323 00:46:50 Cubiles Gavira Juan Jesus Olimpo De Cadiz208 º 1993
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177 00:47:21 Serrano Gomez Juan C.A. Ciudad De Arcos209 º 1960

291 00:49:29 Roldan Verano Antonio Independiente210 º 1950

392 00:55:55 Ferrer Garcia Jose A. Independiente211 º 1991

386 00:56:17 Rizo Perez Pedro C.A. Alcanatif212 º 1935

529 00:56:34 Requejo Lopez Jose C.A. Cadiz213 º 1947

288 00:57:42 Rendon Sanchez Pedro Independiente214 º 1952


